
ZARZĄDZENIE NR 48/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim

Na podstawie art.  1041,  art.  1042, art.1043 w związku z art. 222 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. (t.j. 
z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 i § 10 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/30/2015 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr MOPS.0050.21.2011 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 1 września 2011 r. (z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 7 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) złożenia oświadczenia o zachowaniu poufności  danych osobowych, do uzyskiwania których został 
uprawniony, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.”

2) po § 17 dodaje się § 17a w brzmieniu:

„17a. 1. W celu zapewnienia ochrony mienia wprowadza się szczególny nadzór nad 
terenem zakładu pracy i terenem wokół zakładu pracy znajdującego się przy ul. Korczaka 
4, w postaci środków technicznych umożliwiających rejestrację obrazu (monitoring).

2. Szczegółowe zasady dotyczące funkcjonowania monitoringu określi Dyrektor w drodze 
zarządzenia.”

§ 2. Pozostała treść Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim pozostaje bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników 
w sposób przyjęty w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: D4F10B91-F488-4A47-A284-32469D82B360. Podpisany Strona 1


		2018-11-26T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




